
Inzerci objednávejte na: 724 136 556, inzerceorin@seznam.cz nebo online na www.orin.cz

Inzertní noviny ORIN - inzertní noviny pro Rychnov, Náchod, Ústí nad Orlicí a přilehlé oblasti
PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ: 23. 7. 2024

Uzávěrka inzerce: 20. 7. 2024

Červen 2024        
Vychází: 12. 6. 2024

WWW.POHNER.CZ 

605538365

letenky@pohner.cz

605LETENKY

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte

Postav si robota!
Velká stavebnice nejen pro kluky a holky
- vhodné od 8 let
- počet dílků 369
- vč. dálkového ovládání
- nabíjení přes USB
- lze ovládat i přes
  aplikaci v telefonu.

Objednejte online:
www.levnelampiony.eu/stavebnice

Akční cena

1200 Kč

doprava

zdarma

Jsme držitelé certifikátů ETW,
ČCA a titulu Bc. v arboristice

724 764 000
722 616 881

www.stromservis.cz
e-mail: stromservis@email.cz

ODBORNÁ
PÉČE O DŘEVINY

RIZIKOVÉ
KÁCENÍ STROMŮ

Valášek
a Motl
Valášek
a Motl

PODORLICKÉ TRHY - HOBBY BURZY - FARMÁŘSKÉ TRHY 2022SOBOTNÍ
TRHY

AREÁL SK PŘEPYCHY

17.9. 24.9. 1.10. 8.10.

NÁPLŇ PRÁCE:
÷  uvolňování dílů pro sériovou výrobu
  (PPAP, VDA)
÷ komunikace se zahraničními dodavateli
   v anglickém jazyce
÷ analyzování rizik a neshod výrobků

POZICE JE VHODNÁ I PRO ABSOLVENTY

v Týništi nad Orlicí

Kontaktujte nás:

www.autozamky.cz

POŽADUJEME:
÷ SŠ/VŠ nejlépe technického směru
÷ AJ slovem i písmem
÷ uživatelská znalost práce na PC – MS Office

NABÍZÍME:
÷ Zázemí mezinárodní společnosti
÷ Zajímavé finanční ohodnocení
÷ Pracoviště v Týništi nad Orlicí, V. Opatrného1050 
÷ Dotované závodní stravování, jídelna v areálu firmy
÷ Pružná pracovní doba
÷ Benefity v rámci programu Cafeterie
÷ 5 týdnů dovolené, 13. mzda, docházkový
   bonus, možnost příspěvku na penzijní
   připojištění  (dle kolektivní smlouvy)

Nabízíme uplatnění na pozici
v kanceláři oddělení Kvality:

STA ENGINEER
(SPECIALISTA VZORKOVÁNÍ)

VÝKUP STARÝCH TRÁMŮ
A PRKEN Z DEMOLIC

DEMONTÁŽ TRÁMŮ ZDARMA

Tel.: 777 073 689   e-mail: info@stare-tramy.cz

www.hbm-wood.com

• • Vydavatel a odpovědný redaktor: Mgr. Jiří Tůma - ORIN, IČO: 18870279 • • Sídlo redakce: Olšina 632, 517 21 Týniště nad Orlicí, tel.: 499 599 975, e-mail: orin@orin.cz
Grafické zpracování DTP APART Design s.r.o., Hradec Králové • •Tisk NOVOTISK s.r.o., Praha 10 • •ev. č. MK ČR E 19152 • •přesný náklad 98 100 ks (RK+NA+HK 49 050 ks, ÚO+SY+PU 49 050 ks)

Ing. Milan KRSEK
Panská 1492 - Společenské centrum

516 01 Rychnov n. Kn.
Tel./fax: 494 533 623
mobil: 602 460 689

e-mail: geodet.krsek@iol.cz
www.geodet-krsek.cz

PRÁCE
GEODETICKÉ

PRÁCE
GEODETICKÉ

TOMÁŠ HROMÁDKA
tel.: 723 425 565
hromadka.tomas@seznam.cz

Nabízí zajišťování služeb

v oblasti

POŽÁRNÍ OCHRANY

- Opravy - servis vozidel
- Diagnostika BOSCH
- Opravy elektroinstalace

- Tažná zařízení SVC, Hook
- Geometrie nápravy
- Příprava, zajištění STK, Emisí

www.auto-kundrat.cz
25

montážní firma

PETR HANSÍK
Třebechovice p. O., Hradecká 493

tel: 737 432 340

TOPENÍ VODA PLYN

ZEMĚMĚŘIČSKÁ KANCELÁŘ
Ing . J i ř í Němec

Palackého náměstí 27
517 41 Kostelec nad Orlicí
Tel./fax: 494 323 960
Mobil:    603 545 910
e-mail: kostelec@zememerici.cz
www.zememerici.cz

ZKZK

BEZPEČNOSTNÍ
A PROTIPOŽÁRNÍ DVEŘE

• • prodej, montáž, servis
• • montáž do nových i stávajících zárubní

• • bezpečnostní třída 2 až 4
• • nabídka od kvalitních a prověřených výrobců

• • zaměření a cenová nabídka zdarma 

Matějka Pavel, Komenského 473
Kostelec nad Orlicí
tel.: 777 751 535, 775 402 711

www.klice-matejka.cz

30 let
na trhu!

• • znalecké posudky
• • prodej a pronájem
    nemovitostí

hs realitní

tel. : 605 555 455

Ing. L ibor Hemel ík
Javornická 1501

516 01 RYCHNOV N. KN.

PODLAHÁŘSTVÍ
LÁSKA s.r.o.

tel.: 603 504 506
e-mail:

podlaharstvilaska@email.cz

ŽAMBERK

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400
e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

• •ŽALUZIE 
• •MARKÝZY

• • ••• • • •ROLETY SÍTĚ TĚSNĚNÍ

Týniště nad Orlicí
Lipská 249

tyspo@seznam.cz
www.tyspo.cz

PODLAHOVÉ
KRYTINY

DVEŘE 
VESTAVĚNÉ

SKŘÍNĚ na míru

Týniště nad Orlicí
TYSPOTYSPO

p. Štěpán:
739 288 806

p. Nyč:
605 834 863

(odboèka z hlavní silnice mezi Solnicí a Dobruškou)

Pro zájemce zhotovíme kvas z dodaného ovoce,
uskladníme, odbornì dohlédneme na prokvašení a vypálíme.

Tel. 777 243 483, 737 740 118

Pálíme i z dovezených kvasů.

Pìstitelská pálenice
„U Ámose“ v Brocné

nabízí volnou kapacitu

PÁLENICE
a MOŠTÁRNY

ELEKTROINSTALAČNÍ PRÁCE
HROMOSVODY

ROMAN
HADYSROMAN HADYS

roman.hadys@gmail.com
721 114 254

 775 300 230

11 Kč/kg   balení 10 kg

www.thomas-obchod.cz  

Světlé pelety ENplus A1 

Bukové brikety Salónky

Bukové brikety a pelety Enplus A1! 

 14 Kč/kg   balení 15 kg

Kotlíková dotace, zelená úsporám

e-shop 

 Kotle, kamna na pelety od 25 020,- Kč

Teplovzdušné 

Horkovzdušné 

Teplovodní 

ČERMNÁ N. ORL. 117, tel.: 603 887 210
e-mail: jirkaloufek@seznam.cz

www.tepelna-technika-loufek.cz 

DOBRUŠKA, Opočenská 100

Partnerská prodejna ÚPAVANU Trutnov

tel. 737 487 535, 494 622 751

(na pravé straně ulice roh směr Poliklinika)

TEXTIL kojenecký, dětský, dámský, pánský,
pro sport i volný čas  i náročnější zákazníky
Výběr spodního prádla českých výrobců

TEXTIL
ALENA HORÁKOVÁ

TE
X
TI
LA

LE
N
A

H
O
RÁ

KO
V
Á

Tel.: 737 487 535

Ponožkové a punčochové zboží
Výběr spodního prádla českých výrobců
Dobruška, Opočenská 100

do společnosti, pro sport i volný čas
pro méně náročné i náročnější zákazníky

kojenecký, dětský, dámský, pánský
TEXTIL

776 836 515
České Meziříčí

PALIVOVÉ
776 836 515
PALIVOVÉPALIVOVÉDŘEVO

 Objednávejte inzerci online 
www.orin.cz

Tvrdé: 1 500 Kč / PRMs
Měkké:   900 Kč / PRMs

si tuto
plochu
již od 350,-

Objednejte



Inzertní měsíčník vydává Lucie Bártová. Registrována MK ČR E 10272. Adresa redakce: Nad Přehradou 860, Sedlčany. IČ: 871 961 91 Příjem inzerce na tel.:724 136 556, e-mail:info.inzert@seznam.cz, www.orin.cz. Grafické zpracování: 
www.luciadesign.cz. Vydavatel neodpovídá za obsah zveřejněných inzerátů. Použití stejného grafického zpracování  inzerátů povoleno pouze s písemným souhlasem vydavatele tohoto časopisu. Přesný náklad 98 500ks. 

ŘÁDKOVÁ INZERCE

NEMOVITOSTI

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
•  veškeré kominické práce
•  dodávky a stavba
   nerezových komínů

 frézování, vložkování,
   revize, sanace komínů

 prodej, návrhy a realizace

Čajkovského 1403
Hradec Králové
Tel.: 722 053 529
e-mail: kominictvi.dolezal@seznam.cz
www.kominictvi-dolezal.cz

KOMINICTVÍ DOLEŽAL
Ladislav
Doležal

•

•

www.servisnotebook.cz

Stačí zavolat
608 463 186

-prodej
-servis
-opravy

OSTATNÍ

■ Hledáme pro klienta byt 1+kk,1+1, 2+kk,2+1 v Třebechovicích o výmě-
ře do 90 m2, s balkonem.  Dobrá občanská vybavenost, parkovací místo. 
Volejte prosím na tel. 774 118 852
■ Vlastníte nemovitost, kterou byste rádi prodali a neznáte její hodnotu?? 
V tomto případě mě neváhejte oslovit o vypracování odhadu pro notáře. 
Volejte, nebo pište na telefon 774 742 111
■ Hledám pro syna ke koupi byt 2+1nebo 2+kk v Náchodě, může být i v 
původním stavu. Za nabídky předem děkuji. Tel.: 702290419
■ Hledám ke koupi v dobrém stavu garáž. Pokud vlastníte a nemáte vyu-
žití, nabídněte prosím. Telefon: 602618405 
■ Koupím pro aktivní rodiče pěknou chatku s větším pozemkem v za-
hrádkářské kolonii. V okolí Rychnova do 10 km. Volejte 734 241 580
■ Hledám pozemek pro umístění modulového domku, o velikosti do 800 
m2 v okolí Třebechovic. Pokud vlastníte, nabídněte.  Mobil: 774 118 852
■ Koupím pěkný RD s větším pozemkem v okolí Náchodska. Může být k 
rekonstrukci. Volejte Tel.: 602 618 405 
■ Vlastníte nemovitost a chystáte se ji prodat? Jsem kvalifikovaný realitní 
specialista a zajistím tržní odhad jakékoli nemovitosti za účelem vypořá-
dání pozůstalosti. Volejte na tel: 602 618 405 pí Krejcarová

■ Koupím poštovní známky a obchodní korespondenci - obálky, tel.: 722 
907 510.  
■ Koupím vše o železnici - jízdní řády apod., tel.: 724 020 858
■ Koupím mince a bankovky i staré šperky, tel.: 722 907 510
■ Koupím staré fotogra� e, pohlednice, fotoaparáty a � lmové plakáty. Tel.: 
722 907 510. 
■ Koupím velkou knižní pozůstalost, tel.: 724 020 858
■ Koupím poštovní známky a vše z � latelie. Tel. 722 907 510. 
■ Neb. půjčka v hotovosti.Až 30.000kč.Info - 734 258 224
■ Koupím staré věci, pozůstalost, veteš. Mobil 730935935
■ Koupím staré pivní lahve. 604570663.Sběratel  
■ Koupím STARÉ KNIHY, fotogra� e, PÍSEMNOSTI, archiv. Tel. 777 680 
008
■ KOUPÍM RŮZNÉ STARÉ VĚCI. STAROŽITNOSTI, RETRO A SBĚ-
RATELSKÉHO CHARAKTERU. PLATBA V HOTOVOSTI. TEL 730 
938 090
■ Palivové a krbové dřevo, tvrdé i měkké. Doprava do 25 km zdarma. 
Tel. 608208884
■ MALUJTE S NÁMI,MALUJTE S USMĚVEM.Malování a nátěry rod.
domů,bytů,hal,fasád,střech,kancelářských prostor.Školy,školky a dů-
chodci sleva 10%.Luděk Bednář,Kollárova 675,Vamberk tel.737022218,e-
-mail bednar.vamberk@seznam.cz.Rychlost,čistota a kvalita.

ŽALUZIE - MAREŠ
Vzorková prodejna

Tyršova 2, KOSTELEC NAD ORLICÍ

Tel./fax: 494 322 727
www .zaluzie-mares.cz

mares @zaluzie-mares.cz

Mobil: 602 455 881

•  žaluzie všech typů a provedení
•  čalounění dveří koženkou - na místě
•  markýzy na zastínění teras
•  látkové rolety - posuvné stěny
•  venkovní rolety AL a PVC
•  VELUX doplňky  těsnění oken
•  sítě proti hmyzu

HRADEC KRÁLOVÉ, Hořická 384

ITALSKÁ MÓDA
Dámská

imoda24

telefon: +420 605 441 073

Kamenná prodejna:

na poslední kusy

halenky, šaty, sukně, trička, mikiny,
kalhoty, doplňky ... velikosti XS - 5XL

KUPÓN

-50%
Sezónní
výprodej





■ Čištění DPF � ltrů a katalyzátorů. Zn. kvalitně a rychle. 
Volejte 720 600 566PODLAHY 

(vinyl, pvc koberce)  
DVEŘE 

včetně obložkových
zárubní

Týniště nad Orlicí, Lipská 249
tyspo@seznam.cz, www.tyspo.cz

p. Štěpán: 739 288 806
p. Nyč: 605 834 863

PODLAHY 
(vinyl, pvc koberce)  

DVEŘE 
včetně obložkových

zárubní

Email marketing pro 
Vaše podnikání

www.EmailKampane.cz

Vyzkoušejte 
zdarma již dnes

Nejvýhodnější
marketingový kanál

Rychlá příprava
kampaní bez agentury

ŘÁ
D

KO
VÁ

 IN
ZERCE

O
BJED

N
ÁVEJTE O

N
-LIN

E
W

W
W

.O
RIN

.CZ

ŽALUZIE KRČMÁŘ
602 412 012, 602 660 400

e-mail: zaluzie@zamberk.cz

www.zaluziecz.cz

ŽALUZIE
MARKÝZY

ROLETY   SÍTĚ   TĚSNĚNÍ

Rodinný běh 3 km

Tratě:  6km
        10km
        21,1km

Miloše Koblmüllera
s neurologickým poškozením mozku

pro

společně...

Běh týnišťskými pralesy 

06. 07. 2024

charitativní závod

www.bezime.cz
Týniště nad Orlicí


